MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 87, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2008.

Revogada pela   Portaria PRPR nº 157, de 14 de março de 2008

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e da delegação que lhe foi conferida pela Portaria

PGR Nº  358,  de  02.05.98,  bem como,  em atenção  ao  disposto  pela  Portaria  PRC nº  548,  de

09.10.2007, resolve:

Designar  MARIA  CRISTINA  GALHARDO  CINTI,  matrícula  8299-6,  analista

processual, e, CRISTIANE BRAGA NOCERA, matrícula 15527-6, técnica administrativa, gestor de

contrato e substituto eventual, respectivamente, gestão dos seguintes contratos na PRM de CAMPO

MOURÃO:

a) EMPRASER – EMPRESA PARANAENSE DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS

LTDA., que tem por objeto aprestaçãoo de serviços de limpeza;

b) LYNX VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA., que tem por objeto a prestação de

serviços de vigilância armada;

c) EXECUTIVA SERVIÇOS PATRIMONIAIS LTDA., cujo objeto é a prestação de

serviços de copeiragem;

d) ANGELA MARIA CAVALI, cujo objeto é a locação o de imóvel;

e) PAULO VANI COSTA, cujo objeto é a locação de imóvel;

f) JUAREZ PIACENTINI, cujo objeto é a locação de imóvel;

g) OSNI DE FREIT AS MENEZES, cujo objeto é a locação de imóvel;

h)  EMPRESA DE  CORREIOS  E  TELÉGRAFOS,  cujo  objeto  é  a  prestação  de

serviços de postais;

i) MICROSENS LTDA., cujo objeto é a locação de máquina reprográfica;

j) BRASIL TELECOM S.A., cujo objeto é aprestação de serviços de telefonia fixa;

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/153122/PT_PRPR_2008_157.pdf

k)  MS GUAIUME VIGILÂNCIA MONITORADA,  cujo  objeto  é  a  prestação  de

serviços de vigilância monitorada.

Promova-se o competente termo de responsabilidade.

JOÃO GUALBERTO GARCEZ RAMOS
Procurador-Chefe

Este texto não substitui o  publicado no   BSMPF  -e,   Ano XX  I  ,   nº   4  ,   2  ª   quinzena     fev  .   20  08  .  p.   84  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7246/BSMPF_040208.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7246/BSMPF_040208.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7246/BSMPF_040208.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7246/BSMPF_040208.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7246/BSMPF_040208.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7246/BSMPF_040208.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7246/BSMPF_040208.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7246/BSMPF_040208.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7246/BSMPF_040208.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7246/BSMPF_040208.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7246/BSMPF_040208.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7246/BSMPF_040208.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7246/BSMPF_040208.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7246/BSMPF_040208.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7246/BSMPF_040208.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7246/BSMPF_040208.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7246/BSMPF_040208.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7246/BSMPF_040208.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7246/BSMPF_040208.pdf